
Atbilstības deklarācija

Babienica, 2020.05.26 

5) WIRPLAST vārdā:

1) Ražotājs: WIRPLAST – Więcek Spółka Jawna, 42-287 Babienica, ul. Stawowa 9A, Polska

2) Deklarācijas priekšmeti: ventilācijas izvadi WIROWENT EVO un WIROWENT PLUS:
Ventilācijas izvadi tiek izmantoti gaisa izvadīšanai ārā no ventilācijas sistēmas un ventilācijas kanālu 
aizsardzībai pret laikapstākļu iedarbību. Katrs no izvadiem tiek izmantots ar atbilstošu profila pamatni 
konkrētam jumta segumam.

3) Iepriekš minētās deklarācijas priekšmeti atbilst šādu dokumentu prasībām:
Eiropas Parlamenta 2001. gada 3. decembra Direktīva 2001/95/EK par produktu vispārēju drošību:

a. CEN/TR 14788:2012 Ēku ventilācija. Dzīvojamo telpu ventilācijas sistēmu konstrukcija un izmēri
b. EN 13142:2013 Ēku ventilācija. Dzīvojamo telpu ventilācijas iekārtas un komponenti. Obligātie un 

neobligātie veiktspējas raksturlielumi.
c. EN 13141-5:2006 Ēku ventilācija. Dzīvojamo telpu ventilācijas iekārtu un to komponentu 

veiktspējas testēšana. 5.daļa: Deflektori, deflektori ar palīgierīcēm un jumta izplūdatveres.
d. EN 13141-4:2011 Ēku ventilācija. Dzīvojamo telpu ventilācijas iekārtu un to komponentu 

veiktspējas testēšana. 4.daļa: Vienvirziena ventilācijas iekārtu aerodinamiskā, elektriskā un 
akustiskā veiktspēja.

4) Veikstspēja un papildu informācija:

a. Ārējais izskats — iekšējās un ārējās virsmas ir gludas, tīras, bez porām, nelīdzenumiem, plaisām, 
apdegumiem un atslāņošanās, vienmērīgā krāsā,

b. Forma un izmēri - saskaņā ar dokumentāciju, izmēru novirze ± 3% robežās no nominālā izmēra,
c. Vicat mīkstināšanas temperatūra pie 50N spiediena - ne zemāka par 74oC,
d. Šarpi triecienizturība paraugiem ar dubultu iegriezumu -> 5 kJ/m2,
e. Termiskā stabilitāte pēc 150oC temperatūras iedarbības - bez izmaiņām, bez burbuļiem, bez 

materiāla atslāņošanās, bez šuvju bojājumiem; plaisu, atslāņošanās vai nelīdzenumiem, dziļums 
ap injekcijas vietu ne vairāk kā 20% no sienas biezuma,

f. Izstrādājumu formas saglabāšanās 70oC/3h - bez izmaiņām, termiskā saraušanās ≤1%,
g. ventilācijas izvadu noturība pret paātrinātu novecošanos pēc apstarošanas 2600 MJ/m2: - krāsas 

maiņa ne lielāka par 3. pakāpes pelēko skalu
h. ventilators ar elektrisko ventilatoru atbilsti īpašībām, kas norādītas ES atbilstības deklarācijā,
i. Ventilācijas izvadu profilu pamatnes piemērotas izmantošanai dažādiem jumta segumiem:

• Bezazbesta šīfera jumtiem
• Betona dakstiņu jumtiem
• Māla dakstiņu jumtiem
• Bitumena šindeļu jumtiem
• Valcprofila jumtiem
• Trapecveida jumtiem




